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Le Ministre de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
communique:

The Minister of the Public Service and Administrative Reform hereby
announces:

DES RESSOURCES HUMAINES DE L'ETA RESSOURCES DEVELOPMENT

Sont déclarés admissibles pour les épreuves orales du concours
professionnel du o5 novembre 2016 pour le recrutement de personnels dans le
corps des fonctionnaires de I'Informatique et de la Téléinformatique, session de
2016, les candidats dont les noms suivent, classés par ordre alphabétique.

The following candidates, placed in alphabetic order, are hereby declared
successful in written parts of the professional competitive examination of sth

November 2016 to recruit into the corps of Computer Science and Télé-Informatics
civil servants, 2016 session.

Il sagit de:
They are:

ANALYSTES PRINCIPAUX

N° Matricule Noms et Prénoms

1. ANAPY28 ABDOULAYE IYABANO

2. ANAPY19 AIYA DIGA MAMAT

3. ANAPY14 BAYIHA SAMUEL VALERY

4. ANAPY36 DZIEGAING JOSIANE MIREILLE
5. ANAPY21 EKOKO HENRIETTE PRINCESSE
6. ANAPY34 ETONG KAPALE SALOMON

7. ANAPY20 FADIMATOU HAMANDJODA

8. ANAPY18 FADIMATOU IBRAHIMA

9. ANAPY22 HADIDJATOU SALIHOU

10. ANAPY26 IYASSA FRANCIS




1.
12.
13.
14.
15.
16.
i
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.

ANAPY30
ANAPD27
ANAPY01
ANAPR10
ANAPY17
ANAPY33
ANAPY16
ANAPY23
ANAPR32
ANAPY13
ANAPL40
ANAPY35
ANAPY15
ANAPY31
ANAPR11

ANALYSTES

Matricule

ANALY39
ANALY74
ANALY17
ANALY66
ANALY11
ANALY57
ANALR48
ANALY29
ANALY47
ANALY61

. ANALY44
. ANALYS8
. ANALYS2

ANALAO2
ANALY33

. ANALY20
. ANALRO6

. ANALY28

ANALY70

. ANALY03
. ANALYO08
. ANALY54
. ANALY16

KANA FABRICE NARCISSE
MBOND BIUMLA

MBONO JOEL MARIE

MBO'O JEAN CLAUDE

MENANG DIEUDONNE NDOSAK
MOHAMADOU YAYA

MVOA ONANA BERTRAND SERGE
NGALLE NGOA YANNICK WILFRIED
NGUEZAI ACHILLE

NKONDA CHARLY

NKONDENG HERVE

SADOU NKOUE AIME BIENVENUE
TAIWE PAUL

TAMOKOUE NONO RAOUL
YOUSSOUFA SALE

Noms et Prénoms

ABATE ESSI HERMANN PIERRE
ALIOUM

BELIGUI ELOUNDOU CHRISTOPHE
BODO JEAN FRANCIS

BOGO SILVAIN

BOPDA GUY ARMAND

BOUM TJEK PIERRE JANVIER
DALI EDOUARD

EBASSA NDONGO DOMINIQUE
FIANDJEU NKUINDJA STEPHANE
IBRAHIMA ABBA SALI

INACK BELL SIEGFRIED BERNARD
KAMDEM CLOVIS BERTRAND
KOKQ FELEKIK NZAH EMOND
KOUOKAM TCHUENTE RAOUL
LINGENG PATRICE DANIEL
MASSOM EITHEL SYLVIAN
MASSORA ALAIN BRUNO

MBALLA ELOUNDOU JEAN CLAUDE
MBOM OKOMONO PULCHERIE
MOH A GOUIFE DANIEL

NAH NDOUMVE CHRISTIAN
NDENGA NDENGA ALBERTO
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ANALR12
ANALY65
ANALD10
ANALY34
ANALY43
ANALYO01
ANALY27
ANALY®60
ANALY53
ANALYO09
ANALY63
ANALY73
ANALR38
ANALY35
ANALY72
ANALY14

NGOMDOUNG FERDINANG RENE
NGUEKAM LEUSSA URSULE DIOR
NTAMEN MESMIN

NTOUBE SOUME LAURE BERCY
NTSAMA NNOMO MONIQUE

NZIE ROGER

PAFOYOUOM NDANE MAIMOUNA
PIPA DJOLE MARC ,

SACK TJECK YVES LAURENT
SCHOUAME JEAN PIERRE

SOPPI MBANGA ROSE SUZANNE
TANEKENG THIERRY ZENOBI
TECHIATSOP ROMANUS NGEONKEANG
THIERRY BRUNO NKENG PEH
WADJI TCHAGANG THIERRY
ZAKE TITUS

PROGRAMMEURS

NO
1
.
3.
4.
5
6
7
8

9.

10.
1.
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13.
14.
15.
16.
1
18.
19.
20.
21,

Matricule
PROGR47
PROGY23
PROGA20
PROGF51
PROGN36
PROGY25
PROGY44
PROGY02
PROGY32
PROGY15
PROGY43
PROGY46
PROGEO09
PROGY31
PROGY18
PROGY48
PROGY08
PROGY45
PROGR38
PROGE27
PROGY42

Noms et Prénoms

ABADA EMA'A SUZANNE

AMOUGOU ABESSOLO CHRISTIAN THIERRY
ASHU ENOH PATRICK WESTLEY
AVOMO SONFACK BIDIAS

AWA ADAMOU

BEDA MALOUM

BEYEME MARIUS CLAVERS

BOBBO AHMADOU

CHEUMETOU NITCHEU JULES MERLAIN
DASSIE RODRIGUE MARTIAL
DISSACK FRANCOIS DESIRE

EBALE MINLO DANIEL

EBOLO MAX JONATHAN

EHOUNGWO DESIRE

ETOKA WONGA HUGO DEFLORENCE
HEUKWA NYABOU FABRICE FIRMIN
ISSAMBA MARCEL ROMEO
KENFACK KENZO WILLY CALLISTE
MBULLE MELLE HIPPOLYTE

MEMPIL NTYAAR AKOUA PIERRE
MOOH MATHY JUNIOR
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PROGDO05
PROGA39
PROGY16
PROGY30
PROGR13
PROGY12
PROGY10
PROGY06
PROGY28
PROGN17
PROGY35
PROGG49
PROGY21

PROGY11

MPFOUN NJILLA LAURENCE MALADY
NGENIFORM SYLVIA ATANGA
NGONO GUY

NKAH PASCAL KARI

NSEKE NGENG NOE

NYEMECK KANA MOISE CALVIN
OYONO ZANG BERNARD

POKAM FERDINAND

TAMGHO FODOUOP JEAN ARNEL
TANTCHOU TOFEU ERIC ALADIN
TOULAG SAMUEL
WALNANGKAYE MAYA BRAHIM
YAYA ABBA

ZAMBO JUSTIN JACKSON

Les intéressés sont invités a se présenter a Yaoundé, Ecole Nationale d’Administration
et de Magistrature (ENAM), centre unique des épreuves orales, le samedi 4 mars 2017 a 07

heures précises, munis de leur carte nationale d'identité et de leur récépissé de dépot du dossier
poury subir lesdites épreuves.

Candidates are requested to come along with their national identity card and acceptance slip
for the oral part of the examination at the National School of Administration and Magistracy,
Yaoundé, the only examination centre on Saturday, 4™ March 2017 at 7 a.m. prompt.

Yaoundg, le ?3FEV 20”

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE




